
Teniski savez Srbije

DATUM KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

07.09.2024. 14 Boris Erman

1. MEC

2. MEC

3. MEC

4. MEC

5. MEC

6. MEC

7. MEC

8. MEC

POSLEDNJI MEC NA SVAKOM TERENU MOZE BITI PREMESTEN VREME OBJAVE POTPIS

OP BEOGRADA
DAN, DATUM

SUBOTA 07.09.2024.
GRAD, KLUB KATEGORIJA

Beograd, TK Kolubara 3

KESER SRNA(DJU) JOVANOVIĆ IVA(WIN)
vs. vs.

TEREN 1 TEREN 2
POČETAK U: 09h POČETAK U: 09h

NE PRE 10h NE PRE 10h

CVETKOVIĆ MILENA(PAR) MARTINOVIĆ IVONA(MCI)

NE PRE 11 30h NE PRE 11 30h

KASA ODESA(TAČ) ZELENOVIĆ ANĐELIJA(MRD)
vs. vs.

BELOŠEVIĆ ANĐELIKA(KLB) ANDREJIĆ LENA(SET)

vs. vs.
TEŠIĆ  ALEKSANDRA(CZ) KOČOVIĆ DUNJA(PRS)

NEDIĆ NINA(FMK) GRUJIN NIKA(MCI)

VUČIĆEVIĆ LENA(KOŠ) GARDABUDSKIKH MIRA(MAS)
vs. vs.

SLEDI SLEDI

SLEDI SLEDI

ODAVIĆ DUNJA(PAR) VASILSKI PETRA(SET)

SLEDI SLEDI

vs. vs.

vs. vs.

vs. vs.

SLEDI SLEDI

SLEDI SLEDI

06.09.2024. 12 30h Boris Erman

vs. vs.


